3.4 Kupující nabývá vlastnické právo ke kupovaným věcem okamžikem jejich převzetí4

3.5 Jednotlivá plnění budou realizována na Základně objednávky, která bude obsahovat
specifikaci dle přílohy č.1 S počtem kusů pro dane' plnění dodávky4

IV.
Kupní cena

Kupní cena je stanovena jako Smluvní ve výší:

379 167,73 Kč včetně DPH

(slovy: tři Sta Sedmdesát devět tisíc sto šedesát Sedm korun českých sedmdesát tři
haléřů včetně DPH)

Cena celkem bez DPH DPH (21%) Cena celkem včetně DPH

313 361,76 Kč 65 805,97 Kč 379 167,73 Kč

Kupní cena je cenou nejvýše přípustnou a obsahuje veškeré náklady prodávajícího spojené
s dodávkou Zboží včetně dopravy.

[...]

3.4 Kupující nabývá vlastnické právo ke kupovaným věcem okamžikem jejich převzetí4

3.5 Jednotlivá plnění budou realizována na Základně objednávky, která bude obsahovat
specifikaci dle přílohy č.1 S počtem kusů pro dane' plnění dodávky4

IV.
Kupní cena

Kupní cena je stanovena jako Smluvní ve výší:

379 167,73 Kč včetně DPH

(slovy: tři Sta Sedmdesát devět tisíc sto šedesát Sedm korun českých sedmdesát tři
haléřů včetně DPH)

Cena celkem bez DPH DPH (21%) Cena celkem včetně DPH

313 361,76 Kč 65 805,97 Kč 379 167,73 Kč

Kupní cena je cenou nejvýše přípustnou a obsahuje veškeré náklady prodávajícího spojené
s dodávkou Zboží včetně dopravy.